
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI MONTECHIARUGOLO 

“CECROPE BARILLI” 
 

Via Parma 68 

43022 BASILICAGOIANO (PR) 

indirizzo e.mail: pric80600v@istruzione.it 

indirizzo e.mail certificata: pric80600v@pec.istruzione.it 

sito web: www.icmontechiarugolo.edu.it 

Tel 0521/686329 

687582 

Cod. Mecc.: PRIC80600V – Cod. Fisc.: 80011390343 – Cod. Univoco fatt. elettronica: UF6F3X 

 

 All’albo 

 Agli atti 
 

Oggetto: Decreto di aggiudicazione provvisoria dell’incarico di esperti esterni madrelingua 

inglese  nell’ambito del Progetto “I speak engish” relativo al Bando “Play Learn and 

grow” finanziato dalla Fondazione Cariparma per l’ a.s. 2025/2026 a favore degli 

alunni di scuola primaria   dell’Istituto Comprensivo di Montechiarugolo 
 

Il Dirigente Scolastico 
 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999 n, 275 concernente il 

regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai 

sensi della legge 15 marzo1997, n. 59 e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento 

del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

VISTO che ai sensi dell’art. 45 del D.I. 129/2018, l’istituzione scolastica può stipulare contratti 

di prestazione d’opera con esperti per particolari attività ed insegnamenti, al fine di 

garantire l’arricchimento dell’offerta formativa, nonché la realizzazione di specifici 

programmi di ricerca e di sperimentazione;; 

VISTO l’avviso di selezione prot. 5188/VII.8 del 27/08/2025   per l’individuazione di due 

esperti/docenti di madrelingua inglese  in possesso di specifici requisiti per la 

realizzazione del Progetto “I speak engish” a favore degli alunni di scuola primaria   

dell’Istituto Comprensivo di Montechiarugolo; 

VISTA la documentazione presentata dai candidati al bando; 

VISTI gli atti relativi alla valutazione delle candidature pervenute e alla graduatoria definita 

dalla Commissione riunitasi in data 16/09/2025; 

CONSTATATA la regolarità degli atti e delle procedure adottate; 

RITENUTO di dover procedere all'aggiudicazione dell’avviso di selezione prot. 5188/VII.8 del 

27/08/2025 ; 

PRESO ATTO delle risultanze del verbale di aggiudicazione prot. 5833 del 17/09/2025; 

APPROVA 

la seguente graduatoria: 
 

COGNOME/NOME DEL CANDIDATO PUNTEGGIO ASSEGNATO 

LEKSIKOVA YULIA 50 

DEMI ELONA 46 

DECRETA 

1) di aggiudicare l’avviso di selezione per il conferimento di n.2 incarichi di esperto di 

madrelingua inglese  nell’ambito del progetto Progetto “I speak engish” alle 2 candidate: 
1) LEKSIKOVA YULIA  

2) DEMI ELONA; 

2) di pubblicare il presente provvedimento in data odierna all'albo pretorio online dell'istituto 

e sul sito web http://www.icmontechiarugolo.edu.it/     nella sezione Amministrazione Trasparente 
. 

La pubblicazione ha valore di notifica ai controinteressati. 

Avverso la presente graduatoria è ammesso il ricorso al Dirigente Scolastico entro 5 giorni dalla 

data di pubblicazione, pertanto entro il 24 settembre 2025. 

Spirato il termine per il ricorso, la graduatoria è da considerarsi definitiva. 

 

 

PRIC80600V - ABF5403 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005882 - 19/09/2025 - VII.8 - U
PRIC80600V - ABF5403 - ALBO PRETORIO - 0000164 - 19/09/2025 - G3 – ESITI - U

http://www.icmontechiarugolo.edu.it/


 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Alessandro Roehrssen Di Cammerata 

Firma autografa omessa ai sensi 

dell’art. 3 del D: Lgs. n. 39/1993 

 

PRIC80600V - ABF5403 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005882 - 19/09/2025 - VII.8 - U
PRIC80600V - ABF5403 - ALBO PRETORIO - 0000164 - 19/09/2025 - G3 – ESITI - U


